

## Atma Ram Sanatan Dharma College (University of Delhi)

Dhaula Kuan, New Delhi - 110021
Ph: +91 11 24113436, 24117508, http://www.arsdcollege.ac.in/

Dated: 26/07/2021

## <u>Provisional, Character and Transfer Certificate</u> अस्थाई, चरित्र एवं स्थानांतरण प्रमाण पत्र

Regular/Ex-Student

This is to certify that BHAWNA RAJPUT, Son/Daughter of Mr. PAWAN KUMAR & Ms. CHITRA DEVI, College Rollno. 18/65021 was a student of this college from 26/06/2018 to 20/05/2021. He/She passed B.SC. PHYSICAL SC. (COMPUTER), Part-III examination of the University of Delhi under Exam Roll No. 18003582119 held in May/June/Nov./Dec. JUNE-2021. He/She secured 9.303 marks/CGPA out of 10 with First Division.

The Degree Certificate of the University of Delhi will be issued to him/her when it is received by the college after convocation of the University.

He/She bears a good moral character.

यह प्रमाणित किया जाता है कि भावना राजपूत सुपुत्र/सुपुत्री श्री पवन कुमार और श्रीमती चित्रा देवी महाविद्यालय अनुक्रमांक 18/65021 दि. 26/06/2018 से दि. 20/05/2021 तक इस कॉलेज का वास्तविक छात्र था/छात्रा थी। उसने परीक्षा अनुक्रमांक 18003582119 के अधीन , तृतीय वर्ष दिल्ली विश्वविद्यालय की परीक्षा उत्तीर्ण की है, जो मई/जून/नवम्बर/दिसम्बर JUNE-2021 में हुई थी। उसने प्रथम श्रेणी के साथ 10 अंक/CGPA में से 9.303 अंक/CGPA प्राप्त किए।

दिल्ली विश्वविद्यालय का उपाधि प्रमाण पत्र उसे तब जारी किया जाएगा जब यह विश्व गलय के दीक्षांत समारोह के बाद कॉलेज को प्राप्त हो जाएगा।

वह एड अच्छा नैतिक चरित्र वहन करता/करती है। University Enrollment No. (नामांकन संख्या): 18ARSDBGCS000017

Bhavena

Principal

Principal